

Vanhusneuvoston toimintasuunnitelma 2024

Porin vanhusneuvosto on toimintasääntönsä 1 §:n mukaan vanhusasiain ja vanhustyön asiantuntijain kunnallinen vaikuttamistoimielin. Antaessaan lausuntoja ja tehdessään ehdotuksia vanhusneuvosto on ikääntyneiden ja heidän järjestöjensä käytössä oleva vaikutuskanava kunnallisessa päätöksenteossa. Vanhusneuvosto toimii kiinteässä yhteistyössä kaupunginhallituksen ja toimialojen kanssa vaikuttamalla suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä ikääntyneiden hyvinvointiin ja palveluihin.

Vuoden 2024 tavoitteena on selkeyttää ja kehittää vanhusneuvoston toimintaa tiivistämällä yhteydenpitoa kaupungin toimialojen kanssa. Lisäksi tavoitteena on edistää vanhusneuvoston näkyvyyttä asukkaille.

Kokoukset

Vanhusneuvosto kokoontuu vuosittain määrärahojen puitteissa. Toimintavuoden 2024 aikana vanhusneuvosto kokoontuu viisi kertaa ja työvaliokunta seitsemän kertaa. Työvaliokunta kokoontuu keväällä 22.2.2024, 23.4.2024 ja 28.5.2024. Vanhusneuvosto kokoontuu keväällä 5.3.2024 ja 7.5.2024. Syksyn kokousajankohdat sovitaan myöhemmin.

Vanhusneuvoston kokouksiin osallistuu vuorollaan eri toimialojen edustajia. Vanhusneuvosto kutsuu tuleviin kokouksiinsa seuraavia henkilöitä kaupungilta ja hyvinvointialueelta siinä järjestyksessä, kun he pääsevät osallistumaan kokouksiin: joukkoliikennepäällikkö, erityisliikunnanohjaaja, kaupunginhallituksen puheenjohtaja, kaupunginjohtaja ja hyvinvointialueen ikääntyneiden palveluiden lautakunnan puheenjohtaja. Lisäksi vanhusneuvoston jäsen Eeva-Liisa Koskinen kertoo yhdessä tulevista kokouksista Satakunnan Punaisen Ristin Yksinäistä-hankkeesta.

Edustus hyvinvointialueen vanhusneuvostossa

Porin vanhusneuvostolla hyvinvointialueen vanhusneuvostossa edustaja, jonka kautta vanhusneuvosto ylläpitää vuoropuhelua hyvinvointialueen toimijoiden kanssa.

Työvaliokunta

Vanhusneuvosto on nimennyt neuvoston kokousasioita, lausuntoja ja muita neuvoston valtuuttamia tehtäviä valmistelevan työvaliokunnan.

Aloitteet, kannanotot, esitykset ja lausunnot

Vanhusneuvosto laatii tarvittaessa kaupungille aloitteita, kannanottoja, esityksiä ja lausuntoja.

Vanhusneuvosto seuraa ja pyrkii vaikuttamaan myös hyvinvointialueen palvelujen kehittymistä ja niiden vaikutusta iäkkäiden elämään.

Vanhusneuvoston toimialaan liittyvät tilaisuudet

Vanhusneuvosto voi lähettää edustajansa tapahtumiin ja koulutus- tai neuvottelutilaisuuksiin, jotka liittyvät vanhusneuvoston toimialaan.